Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA

                                        Edital de Eleição nº 002/2015 – Gestão 2015/2016.

   A Presidente  da  Comissão  Eleitoral  designado  a  conduzir  as  eleições  para  a
escolha dos representantes da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes da Uniplac-
Universidade  do  Planalto  Catarinense,  conforme  previsto  no  item  8.1  do  edital  nº
001/2015, de 01 de julho de 2015, torna público a lista das candidaturas homologadas e
aptas a participarem do referido pleito:

Candidatura 01: Ivo Cezar da Silva- Setor de Patrimônio e Manutenção

Candidatura 02: Emily Diulia Oliveira- Setor Recursos Humanos

Candidatura 03: Eliane Deitos- Setor Contratos e Convênios

Candidatura 04: Magali de Fátima Moreira da Silva- Setor SECACAD

Candidatura 05: Michelle Cristina Erckmann- Setor CCS

Candidatura 07: Israel Nascimento dos Santos- Setor NIU

Candidatura 08: Cristiane Magnabosco- Setor Controladoria/Bolsas

Candidatura 11: Eliane Mariano- Setor de Patrimônio e Manutenção

Ainda, conforme o disposto no item 4.4 do edital nº 001/2015, informa que o prazo
para a impugnação das candidaturas encerra-se no dia 16/07/2015.

Lages, 13 de Julho de 2015.

_____________________
Diretora Executiva